



Verksamhetsberättelse 2020

Styrelsen

Styrelsen har under det gångna året haft följande sammansättning:

Ordförande	Claes Hugemark
Vice ordförande	Anders Karlsson
Sekreterare	Ulf Holmgren
Kassör	Malin Eriksson
Övriga ledamöter	Roger Åslund, Daniel Englund samt Malin Persson
Adjungerande	Jörgen Carlsson

Kommittéarbetet har bedrivits i följande kommittéer och med följande ordförande:

Bankkommitté	Anders Karlsson
Junior & Elitkommitté	Kristofer Karlsson
Medlemskommitté	Vakant
Tävlingskommitté	Ulf Holmgren
Marknadskommitté	Cristian Vidal
Oldieskommitté	Lars Karlsson
Fastighetskommitté	Rolf Edlund

Valberedningen har bestått av Lars Karlsson, Stefan Johansson, Inga Stina Åkerblom och Claes Hugemark (styrelsens representant).

Tränare	Kristofer Karlsson
Klubbchef/Assistent	Jörgen Carlsson/Ulrika Johnsson
Restauratör	Annika Carlqvist Söderberg

Styrelsen har under året hållit 11 protokollförda sammanträden samt ett Vår- och Höstmöte.

Banan kunde inför säsongen 2020 öppna i normal tid. En bana som redan vid öppnandet kunde erbjuda fina fairways- och greener etc.

Det anmärkningsvärda var istället osäkerheten kring hur pågående pandemi skulle påverka möjligheterna till sällskaps- samt tävlingsspel. Riktlinjerna från SGF var tydliga – generellt tävlingsförbud, men möjligheter till sällskapsspel. All konferens- samt hotellverksamhet avstannade helt.



När 2020 summeras kan konstateras att budget rörande greenfeegäster återigen överträffas. Vi kan även glädjande konstatera en nettoökning medlemmar på i storleksordningen 50 st.

Ekonomiskt har året inneburit ett positivt resultat i storleksordningen 500 000 kr. Styrelsen hänvisar i övrigt till revisorernas berättelse samt kommittérapporterna.

Billeruds GK ska vara en attraktiv och välskött golfklubb, med en ekonomi i balans, för såväl medlemmar, gäster som sponsorer. En klubb som även erbjuder vår personal en trygg, stimulerande och utvecklande arbetsplats.

Styrelsen riktar ett varmt tack till alla företag som sponsrat vår verksamhet, till media för god bevakning av vår sport samt till alla anställda och medlemmar i kommittéer och enskilda som verksamt bidragit till en positiv utveckling av Billeruds golfbana och av golfen som en av våra viktigaste fritidsaktiviteter.

Valnäs i mars 2021

Styrelsen i Billeruds GK



Verksamhetsberättelse 2020

Kansli/Shop

Under året så har vi haft Ulrika Johnsson 100 % kansli/shop, Axel Persson varit timanställda kansli/shop under säsongen.

Ett riktigt spännande år, till att börja med planerades det som vanligt, men ganska snart fick vi klart för oss att detta kommer att bli ett riktigt utmanande år. Ett utmanande år blev det verkligen, vi drog i alla nödbromsar som fanns. Jörgen gick ut på banan och jobbade, Ulrika tog hand om shop/kansli.

Banan öppnades för spel skärtorsdagen 9 april. Antalet bokade ronder för greenfeegäster var en ökning med 12%, det spelades fler ronder totalt, en ökning med 37% (bokade ronder i GIT) än året innan. Vi har som tidigare år samarbetat med Golfa Runt Väneren & Golfhäftet samt ett antal samarbetsklubbar som vi har greefeearbete med för att locka till oss greenfeegäster. Vi har fortsatt aktivt under året lagt ut information på facebook, instagram, hemsida & nyhetsbrev via mejl.

Under 2020 var det en positiv ökning på medlemmar vi var 780 medlemmar mot året innan då vi var 721. Vi behöver fortfarande alla hjälpas åt för att locka nya som gamla medlemmar till Billeruds Golfklubb för att uppnå vår målsättning på 1000 medlemmar.

Shopen har som tidigare år bedrivits i samarbete med Golfstore Karlstad, detta har fungerat bra och gett ett överskott som planerat.

Under säsongen 2020 fortsatte vi med profilprodukter med vårt klubbmärke, dessa fanns att köpa i shopen.

Jörgen Carlsson
Klubbchef



Verksamhetsberättelse 2020

Bana

I slutet av 2019 så sa vår tidigare banchef/Greenkeeper P-G upp sin anställning och var sen anställd till 28/2 2020. P-G hade mycket inestående ledig tid och semester som utnyttjades och allt detta gjorde att inte så speciellt mycket förebyggande underhåll av maskiner eller annan utrustning blev gjort. Vår nuvarande banchef/Greenkeeper Richard Nyström började sin anställning i mars 2020.

Vad inte vi visste när vi klev in i 2020 var att det skulle bli ett väldigt annorlunda år med något som vi alla var väldigt ovetande om vilket var Covid-19 och vad det skulle innebära. Efter en tid så gav det sig mer och mer hur vi skulle kunna genomföra en säsong fast på ett lite annorlunda sätt.

Våra årliga städdagar, gjorde vi om till en dag och det blev lördag 4/4, på ett mer uppstyrt sätt där vi ej hade några större folksamlingar etc.

Allt förarbete vi gjorde innebar att vi kunde öppna banan på skärtorsdag 9/4.

Under säsongen arbetade banpersonalen med det vardagliga arbetet och hade fullt upp med det.

Sista dag banan var öppen för spel var söndag 18/10 och efter började allt arbete med att förbereda banan för vintern.

Efter säsongen så rensades det en hel del runt om i våra maskinhallsutrymmen och där vi även sedan hade hjälp av grävmaskin som såg till att det blev en kraftfull grusbädd för parkering av olika redskap som kan stå utomhus. Det börjades att röjas en hel del sly och en del skog avverkadades också mellan håll 10 och 14 samt mellan håll 11 och 13. I slutet av november så drogs det i gång med Rangeprojektet samt att området mellan håll 5 och husvagnsparkeringen snyggades till med hjälp av grävmaskin som vi ändå hade på plats för markarbete på rangen.

Vi hade som vanligt vårt eminenta torsdagsgång som utförde många olika uppgifter både före och efter säsong. Vi hade även en del andra engagerade medlemmar som har gjort ett fantastiskt jobb med flera olika projekt.

Jag vill avsluta detta med att säga ett stort tack till all personal och alla de ideella personer som med sitt fantastiska engagemang under året såg till att vi hade en kanonfin bana hela säsongen.

Anders Karlsson
Bankommittén



Verksamhetsberättelse 2020

Junior

Året startade i början av maj. Mer uppslutning kring träningarna jag höll i under 2020 kontra 2019 där vi var minst 4 och som mest 10 på träningarna. Marika Söderberg höll under året i träning för de yngre med bra uppslutning. Där var de i genomsnitt mellan 5-7 ungdomar per träning men med några toppar. Total omsättning på barn/ungdomar uppskattar jag till 30 st. som deltog på träning någon gång under året.

När väl tävlingarna kom i gång var det 3 st. som spelade några tävlingar ute i länet förra året.

Under sommaren var det ett litet uppehåll på 3 veckor och träningen kom i gång i början av augusti igen och avslutades i mitten av september.

Kristofer Karlsson tränare Billeruds GK



Verksamhetsberättelse 2020

Utbildning/Medlem

Under 2020 har detta inte varit en aktiv kommitté då det inte har funnits någon sammankallande.

Jörgen Carlsson
Klubbchef
Billeruds GK



Verksamhetsberättelse 2020

Tävlingskommittén

Säsongen 2020 präglades som så mycket annat av den pågående pandemin. Flertalet inställda tävlingar i början av säsongen och till dem hörde bland annat 5-dagarsgolven.

När tävlingssäsongen äntligen kunde dra igång så var vi i Juli månad, mer exakt 4 juli och Golfhäftet Trophy på agendan.

Det var många som var spelsugna och det visade sig i att deltagandet på årets tävlingar var i positiv riktning. Riktigt kull!!

Med restriktioner som att inga shot-gun starter var tillåtna och inte heller några prisutdelningar, så kunde resten av säsongen spelas klart.

Dam- och Herrgolven, kom också igång till slut men även den var präglad av pandemin och endast 7 omgångar hann genomföras. Med så få omgångar så valde vi att slopa order of merit.

Tråkigt att det blev så då vi i TK hade tänkt en riktig nystart av dam- och herrgolven men förhoppningsvis kan vi återkomma denna säsong med lite nya upplägg.

Vi ser fram emot kommande tävlingssäsong där återigen femdagarsgolven finns med i det preliminära tävlingschemat och vi håller tummarna för att vi ska genomföra den och alla andra planerade tävlingar.

Jag vill passa på att tacka alla medlemmar i TK samt de som stöttat till på en del tävlingar.

Vill även tacka alla sponsorer som möjliggör att vi kan erbjuda fina prisbord på våra tävlingar.

Väl mött till en ny säsong.

Ulf Holmgren
Ordförande tävlingskommittén



Verksamhetsberättelse 2020

Marknadskommittén

Ledamöter: Cristian Vidal, Sten Wallgren, Peder Lyckerius, Peter Söderberg, Patrik Jonsson, Claes Sahlén och Jörgen Carlsson.

Under året så har det tillkommit en del nya sponsorer och en del har försvunnit.

Generellt är det fortfarande lite svårare att rekrytera nya partners och speciellt detta år, då många blev försiktiga.

Sponsor Cup

Spelades fredag 28 augusti det deltog 18 personer något färre antal än året innan, som sagt detta var ett mycket speciellt år. Resultatmässigt var det fantastiska resultat, längsta strået drog Anders Sandh som representerade JK Bygg AB.

Vi har haft något färre träffar detta år där vi har gått igenom hur vi ligger till med våra sponsorer, vi har försökt rekrytera nya personer utan ett bra resultat.

Som alltid tar vi gärna emot tips från klubbens medlemmar på nya sponsorer och andra idéer.

Cristián Vidal

Ordf. marknadskommittén



Verksamhetsberättelse 2020

Fastighet

Fastighetskommittén har under 2020 fortsatt med underhåll av byggnader i samarbete med Torsdagsklubben samt som tidigare år följt upp energiförbrukningen.

Restaurangverksamheten bedrevs i betydligt mindre omfattning pga pandemin, färre konferenser och inga julbord. Elförbrukningen minskade med inte mindre än 38 222 kWh jämfört med år 2019. Allt detta tillsammans med lägre elpriser gjorde att elkostnaden minskade med hela 92 323 kr jämfört med föregående år.

Värmepumpen vid verkstadsbyggnaden har krånglat en hel del under året och bör nog snart ersättas med en ny.

Vad gäller underhåll av våra byggnader så fortsatte det med målningsarbeten och därtill tillhörande förbättringar. Nämnas kan:

- Rengöring och målning av vindskivor på klubbhusets norra gavel. För detta arbete behövdes en skylift.
- I samband med detta togs ruttnat trävirke bort i det stora fönsterpartiet Vi plåtskodde därefter samtliga träytor.
- Samtliga fönster i gamla klubbhusets nedre plan rengjordes, målades och förbättrings kittades efter behov.
- Övre sidan av norra gårdshuset gavel målades också då vi hade skyliften till hands.
- Rensning av samtliga hängrännor, såväl på klubbhus som verkstadsbyggnaden.

Kommitténs medlemmar är:

Rolf Edlund, ordf.

Ingvar Byfeldt

Kurt Janedal



Verksamhetsberättelse 2020

Oldies

Inledning:

Oldieskommittén framför ett stort tack till klubbens personal, kansli och bana, för mycket god service och tillmötesgående under 2020.

År 2020 var ett mycket speciellt golfår för "oldiesgolven". P.g.a. "Covid-19 restriktionerna" kunde inte samling ske före "onsdagstävlingarna". Vidare så genomfördes tävlingarna, med start från 1:a tee (ej shotgun), under hela tävlingssäsongen, som startade med första tävlingen den 8/7. Detta medförde förstås bla., att den sociala samvaron blev lidande. Trots dessa omständigheter, var deltagandet på "onsdagstävlingarna" mycket stort (se och under rubriken "Onsdagsgolven" nedan).

Organisation:

Kommittén har under 2020 utgjorts av Lars Karlsson (ordf), Barbro Johansson, Alf Pettersson, Olof Nilsson, Lars Esping, Eva Byfeldt, Lars Dalman, Sture Sköld, Margareta Forsberg, Siv Lennartsson Börås, Eva Pollack och Sören Johansson.

Kommittén har under 2020 haft ett protokollfört möte, p.g.a. "Covid-19".

Onsdagsgolven:

Kommitténs huvudsakliga verksamhet under 2020 har varit "onsdagsgolven", som inför årets säsong upptog 21 st. tävlingar. Av dessa genomfördes 13 st. med första tävlingen den 8/7-20, eftersom det var tävlingsförbud (SGF) t.o.m 30/6-20, p.g.a. "Covid 19". På de 13 st. genomförda tävlingarna, deltog 563 st. tävlande, vilket gör ett genomsnitt på 43 st. deltagare/tävl. P.g.a. "Covid-19", kunde ingen av de planerade, under 2020 klubbmatcherna, mot Kils GK och Forsbacka GK, genomföras.

Under onsdagstävlingarna, ingick delmoment, där det spelades om vandringsprisen "årets oldiesmästare", "Rudanders vandringspris" samt "birdiemästare" (flesta gjorda birdies på onsdagstävlingarna) och "penninglistan". Oldiesmästare 2020 blev Bo Zetterlund på 48 poäng före Lennart Wilhelmsson och Agneta Johansson på 30 resp. 29 poäng. Birdielistan (onsdagstävlingarna) vanns av Magnus Bergqvist på 5 st. birdies före Ulf Andersson och Bertil Knöös vardera 4 resp. 3 st. birdies. Penningligan vanns av Bo Zetterlund före Lennart Wilhelmsson och Christina Nilsson. År 2017 skänkte tidigare klubbmedlemmen Bror Rudander ett vandringspris till Billeruds GK. Enl. statuterna för priset, skall segraren i "oldiesmästerskapet" erhålla "Bror Rudanders Vandringspris". Vinnaren av vandringspriset 2020 blev följaktligen Bo Zetterlund.



- Matchspel:** I oldies matchspel spelades finalen 2020 mellan Maj-Britt Rhöse Lindqvist och Siv Lennartsson Börås. Där segrade Maj-Britt, totalt deltog 40 st. i årets matchspel, vilket är rekord.
- Seriespel:** P.g.a. "Covid-19" blev seriespelet i Mellansvenska Veteranserien (MSV) 2020 inställt.
- Övriga tävlingar:** I det individuella seriespelet, under 2020, har flera av klubbens oldies deltagit i Värmlandsserien H 50+(herrar), som spelas i klasserna A och B. En deltävling i serien spelades på Billeruds GK den 21/9-20 med 113 deltagare. Från Billeruds GK deltog flera deltagare. **Bäst** av dessa placerade sig, från Billeruds GK, Stefan Nilsson på en tredje plats i A-klassen. I seriens "Order of Merit" blev Tarmo Kokko bäst placerad från klubben på en tioende plats i A-klassen. Betr. Värmlandsserien D 50+(damer), som spelas i klasserna A och B, spelades ingen deltävling på Billeruds GK under året, p.g.a. "Covid-19". Betr. "Order of Merit", uppnådde Siv Lennartsson Börås den bästa placeringen från Billeruds GK, genom att belägga en femteplats i B-klassen. P.g.a. "Covid-19" kunde ingen av de båda Värmlandsserierna, börja spelas förrän efter 1/7-20.
- Resor:** Under 2020 har inga golfresor kunnat genomföras p.g.a. "Covid-19".
- Torsdagsklubben:** Se bif. "Torsdagsklubbens Årskrönika 2020".
- Inför 2021:** Oldieskommittén, tillsammans med klubbens alla oldies, ser fram emot en aktiv och spännande golfsäsong 2021.

Lars Karlsson
Ordförande oldieskommittén



Torsdagsklubbens Årskrönika 2020

Allmänt:

Vårarbetet startade 27 februari. Ny greenkeeper Rickard Nyström. Sista arbetstorsdagen blev denna vår 14 maj. Banan öppnades för spel Skärtorsdagen 9 april med greener som var toppenfina. Inga dukar på greenerna denna vinter, eftersom det var en snöfattig vinter.

Följande arbeten har utförts under våren:

- Rangehuset nerblåst av stormen i slutet av febr. Hela huset demonterades.
- Nät mot 5:an på rangen lagades.
- Snökäppar plockades in.
- Sittplankor till rangen och ute på några tee, inoljades
- Pumpen vid toaletten justerades.
- Utemöblerna placerades ut i trädgården och på altan samt soptunnor.
- Några soptunnor lagades.
- Södra gavelns översta del på gamla shoppen målades med hjälp av en skylift.
- Fönstren på andra våningen ut mot 18:de green har reparerats och försetts med fönsterbleck runt om fönstren.
- En nedblåst asp på 14:de vid maskinhallen sågades upp och forslades bort.
- Toppen på klockstapeln lagades.
- Ingen eldning har gjorts pga det torra vädret och all blåst.
- Ölburkar och plastflaskor från förra säsongen sorterades, ca 30 plastsäckar fulla.
- 7 st vita soffor reparerades och vitmålades.
- Nya 43 teen på 2:an och 12:an anlades.
- Torsdagsklubbens damer har städat hela lunchrummet och omklädningsavdelningen och putsat alla fönster. Vilket lyft det blev, stort tack.
- Bunkrar har rensats från ogräs.
- Massor med skräp och kartonger har eldats i tunnan bakom maskinverkstaden.
- Grävning runt en ventillåda bakom 16:de green.
- I mittenhangaren har det städats där spadar och krattor är placerade, det rensades bort alla trasiga.
- Ett nytt dräneringsrör har lagts ner vid 1:ans 49 tee. Bron har tagits bort.



Följande arbeten har utförts under hösten:

- Torsdagsklubbens golfmästerskap för 2020 spelades 24 sept. och segrare blev Karl-Erik Johansson 64 slag.
- Arbeten kom igång den 8 oktober.
- Friläggning av vattenspridare på tee och runt greener utfördes.
- Altanmöbler, utemöbler och soptunnor togs in för vintern
- Ris mellan 1:an och 3:an plockas upp i högar.
- Snökäppar sattes ut
- Plattorna på rangen ca 900 st a 25 kg/st plockades ihop på pallar som senare såldes.
- Hängrännor rengjordes.
- Bolltvättar togs in för vintern.
- Rör i bunker på 14 grävdes ner igen.
- Vassbåten togs upp från 17 och placerades vid maskinhallen.

Sista arbetsdagen 26 november

Många mindre arbeten har utförts som är svåra att ha koll på för de bara dyker upp och utförs utan större väsen.

Statistik för året som gått:

Under vintern/våren har Torsdagsklubben gjort 134 mandagar á 4,5 timmar i snitt vilket gör totalt 603 bokförda timmar. Under hösten har Torsdagsklubben gjort 41 mandagar a' 4,5 timmar i snitt vilket gör totalt min. 185 bokförda timmar.

Totalt för året ger detta 788 timmar eller 98 arbetsdagar (ca 20 veckor) för en man. Det är ca 22 st medlemmar som har bidragit med dessa timmar i år

Torsdagsklubben tackar för det gångna året och speciellt den nya Greenkeepern Rickard Nyström med personal för ett gott och trevligt samarbete.

Vid datorpennan
Karl-Erik Johansson

Alla som läser detta och vill vara med på torsdagarna är hjärtligt välkomna!!